АДМИНИСТРАЦИЯ

ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАГАЕВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.06.2017 г                                       № 27                      х.Ёлкин

Об утверждении Плана мероприятий, направленных

на выявление и отмену   с 01.01.2018 года
 установленных Елкинским сельским поселением Багаевского района
 расходных обязательств , не связанных с решением вопросов,
отнесённых к полномочиям органов местного самоуправления
Во исполнение обязательств соглашения о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) и поселений из областного бюджета бюджету Елкинского сельского поселения Багаевского района
1.Утвердить План мероприятий, направленный на выявление и отмену   с 01.01.2018 года  установленных Елкинским сельским поселением Багаевского района расходных обязательств , не связанных с решением вопросов, отнесённых к полномочиям органов местного самоуправления, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      Глава Администрации

      Елкинского сельского поселения                                Н.И.Волков

Распоряжение вносит:

сектор экономики и финансов
Приложение к распоряжению

Администрации Елкинского
 сельского поселения

от  26.06.2017 г. №27
План мероприятий, направленный на выявление и отмену   с 01.01.2018 года

установленных Елкинским сельским поселением Багаевского района

расходных обязательств , не связанных с решением вопросов, отнесённых
Конституцией Российской Федерации, федеральными законами,

областными законами к полномочиям органов местного самоуправления

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ожидаемый результат
	Ответственный исполнитель

	1.
	Инвентаризация расходных обязательств Елкинского сельского поселения Багаевского района с целью установления расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесённых Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления

	до 15.07.2017
	анализ нормативных правовых актов Елкинского сельского поселения Багаевского района на предмет выявления расходных обязательств, подлежащих отмене
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Елкинского сельского поселения Багаевского района

	2.
	Рассмотрение и обобщение результатов инвентаризации расходных обязательств Елкинского сельского поселения Багаевского района
	до 20.07.2017
	сводный аналитический материал
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Елкинского сельского поселения

	3.
	Разработка в установленном порядке проектов нормативных правовых актов Елкинского сельского поселения Багаевского района направленных   на отмену с 1 января 2018 года расходных обязательств, подлежащих отмене ( при выявлении расходных обязательств подлежащих отмене)
	до 01.11.2017
(в случае  необходимости)
	принятие нормативно правовых актов Администрацией Елкинского сельского поселения отменяющие с 1 января 2018 года расходные обязательства, подлежащие отмене
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Елкинского сельского поселения

Начальник сектора по социальным вопросам                                              Иноземцева А.Л.